[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 0114/2019.

Monte Azul Paulista, 16 de agosto de 2019.

ILMAS SENHORAS:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS Nº. 015/2019, de 31/07/2019, autoria do vereador ELIEL PRIOLI, APROVADA por unanimidade nesta Casa de Leis em Sessão Ordinária realizada em 07/08/2019 pelo brilhante trabalho realizado pela equipe de educadoras da Escola Bíblica Infantil da Igreja Universal do Reino de Deus de nossa cidade, que sempre demonstraram carinho no que diz respeito ao trabalho com as crianças, pois enquanto os pais estão em reunião na Igreja, as crianças ficam sob orientação dessas educadoras visando a formação de uma geração consciente de seus valores e responsabilidades na sociedade, onde gostaríamos de parabenizar e manifestar nossas mais sinceras congratulações e aplausos e solicitamos que seja dado conhecimento desta homenagem a todos os envolvidos.
Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ELIEL PRIOLI
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

À
ILMAS SENHORAS
EDUCADORES DA ESCOLA INFANTIL DA IGREJA UNIVERSAL DO REINO DE DEUS,

NESTA